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Nagrania wideo z różnych części Europy, na których uchodźcy
opowiadają, jak się im żyje.

Szef MSW Niemiec Thomas de Maiziere: „Do lata uchodźcy byli
wdzięczni za to, że mogą przebywać u nas”. „Od tego czasu
sytuacja  uległa  zmianie.  Opuszczają  ośrodek,  zamawiają
taksówkę; mają, co jest dziwne, pieniądze, żeby przejechać
kilkaset kilometrów. Strajkują, bo się im nie podoba ośrodek i
nie smakuje jedzenie. Biorą udział w bójkach”. „Musimy jednak
jasno powiedzieć, że od osób, które przyjeżdżają do Niemiec,
wymagamy  kultury  dopasowania  się.  Muszą  zgodzić  się  na
miejsce, do którego te osoby kierujemy… — TVN24 cytuje słowa
niemieckiego ministra spraw wewnętrznych.

FRANCJA

Setki uchodźców, którzy mieszkają w miasteczku namiotowym w
Paryżu, skarżą się, że miasto jest zbyt głośne, śmierdzące i
że „nawet w Afryce” nie musieli spać na ulicy.

Starają się przedostać do Wielkiej Brytanii, dlatego rozbijali
namioty pod mostem, po którym jeżdżą pociągi do Londynu.

Mimo rozpaczliwej sytuacji, imigranci krytykują tych, którzy
ich przyjmują, skarżą się, że miasto jest zbyt głośne i że
byli  lepiej  nakarmieni,  ubrani  i  urządzeni  we  Włoszech  —
podaje „Daily Mail”.

WŁOCHY

Takie same warunki we Włoszech. Uchodźcy pokazują, jak żyją:
20 osób śpi w jednym namiocie, na podłodze woda, wszędzie
wilgoć.  „Spróbujcie  nam  pomóc!  Umieramy!  Błagamy  was!  Za
bardzo cierpimy!”.

https://wolnemedia.net/uchodzcy-sa-niezadowoleni/


HOLANDIA

„Nie ma tu nic do roboty. Można tylko jeść, spać i siedzieć w
internecie”.

CHORWACJA

W Chorwacji na obiad jest jedynie makaron.

SZWECJA

— Aby coś zjeść trzeba przejść półtora kilometra. Tu jest
chłodno, a co będzie, kiedy spadnie śnieg? – skarży się jeden
z uchodźców.

Szwecja  już  została  zmuszona  do  przejścia  na  nowy  model
zakwaterowania:  oddzielne  pokoje  i  niewielkie  sypialnie  na
kilka osób zastąpiły duże obozy i materace na podłodze.

Ponadto teraz w mieszkania dla uchodźców przekształcą się trzy
więzienia  i  poligon,  pisze  „Dagens  Nyheter”.Anstalten
Helsingborg  stanie  się  tymczasowym  domem  dla  ponad  50
imigrantów.Jednak  nie  wszystkie  projekty  są  udane.

Centrum zakwaterowania w sali sportowej szkoły w Trelleborgu
zostało zamknięte zanim je otwarto, pisze „Fria Tider”. Jak
poinformowano na blogu, w sali zamierzano rozmieścić 60 dzieci
uchodźców bez rodziców. Zajęcia z wychowania fizycznego trzeba
byłoby  odwołać,  zamiast  nich  dyrekcja  szkoły  chciała
opowiedzieć  dzieciom,  „jak  ważne  jest  pomaganie  innym”.W
sobotę  rodzice  uczniów  zostali  zaproszeni  do  obejrzenia
organizowanej  w  sali  gimnastycznej  sypialni.  Jednak  nie
wszystkim pomysł sąsiadowania z kilkudziesięcioma nielegalnymi
uchodźcami przypadł do gustu. Jak poinformowała Fria Tider,
niektórzy  rodzice  zagrozili,  że  nie  będą  puszczać  swoich
dzieci do szkoły na znak protestu.

Dyrekcja nie chciała rozniecać konfliktu, dlatego łóżka z sali



gimnastycznej zniknęły tak szybko, jak się pojawiły.Uchodźcy,
którzy  mieli  mieszkać  w  szkolę,  teraz  zostaną  wysłani  do
miasta Landskrona, gdzie znaleziono im bardziej odpowiednie
zakwaterowanie. Czy znajdzie się ono za tydzień lub miesiąc,
nie wiadomo.
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